/ /

АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2016 г. с. Уват № 213

Об установлении коэффициента, учитывающего уровень инфляции для
расчета платежей за пользование муниципальным имуществом на 2017 год

На основании статей 30, 42 Устава Уватского муниципального района
Тюменской области, в соответствии Постановлением администрации
Уватского муниципального района от 14.10.2013 № 144 «Об утверждении
методики определения величины арендной платы за пользование
муниципальным имуществом Уватского муниципального района»,
Постановлением администрации Уватского муниципального района от
29.02.2016 № 27 «О предоставлении жилых помещений из жилищного фонда
коммерческого использования Уватского муниципального района»:

1. Установить коэффициент, учитывающий уровень инфляции (Кинф)
для расчета платежей за пользование жилыми помещениями муниципального
жилищного фонда коммерческого использования на 2017 год в размере 1,22.

2. Установить коэффициент, учитывающий уровень инфляции (Кинф)
для расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом на
2017 год в размере 1,72.

3. Организационному отделу администрации Уватского муниципального
района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:

а) опубликовать настоящее постановление в газете «Уватские
известия».

б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети
Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Уватского муниципального района В.И.
Игнатченко.

Глава С.Г. Путмин